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او می گوید برخی دستورهای پزشکی وجود دارد که بودن گربه ها در محدوده زندگی مردم و جایی که مردم غذا میخوردند و

استراحت میکنند مضر است.

نماینده فلاورجان در مجلس شورای اسلامی؛ 

سید ناصر موسوی لارگانی از امضا کنندگان طرح «صیانت از حقوق عامه در مقابل حیوانات مضر و خطرناک» گفت:

اینکه طراحان چنین طرحی را مطرح کردند در پی اعتراضات زیادی بوده که موکلین نمایندگان داشتند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، نماینده فلاورجان در مجلس شورای اسلامی افزود:

بعضا در مجتمعهای مسکونی حیواناتی در اختیار افراد است که برای بچهها و خانوادهها وحشت ایجاد میکند و علاوه بر این که
باعث رعب و وحشت برای ساکنین میشود یکسری آلودگی و بیماریهای مشترک بین انسان و حیوان را هم ایجاد میکند. به

هر حال نمایندگان مجلس نماینده قشر خاصی نیستند بلکه نماینده ملت ایران هستند و بعضاً ملت ایران چنین خواستههایی
دارند. اعتراضات خود مردم باعث شده نمایندگان به این موضوع ورود کند چرا که از مردم سلب آسایش می کند و مشکلاتی

را به همراه دارد. برخی حیواناتی که نگهداری میشوند ممکن است ترس و وحشت ایجاد نکنند اما خطر بیماری دارند.

موسوی لارگانی ادامه داد:

بعضی از این حیوانات باید در طبیعت آزاد باشند و در طبیعت و جاهایی که حفاظت شده است رها شوند و از تعرض به آنها
جلوگیری شود. حیواناتی مثل گربه که وحشی و درنده نیستند و ضرری ندارند در کوچه و خیابان های تهران رها هستند و کسی

ایرادی نمی گیرد و کاری با آنها ندارد چرا که اهلیاند و وحشی و درنده نیستند. برخی از این حیوانات هم باید در باغ وحش
نگهداری شوند و مردم میتوانند از آنها بازدید کنند. قطعاً حیواناتی که در این طرح پیش بینی شده جمعآوری شوند رها نمی

شوند یا اینکه کسی بخواهد آنها را از بین ببرد. دین اسلام هم برای زندگی حیوانات اهمیت و ارزش قائل است تا جایی که
خطری برای آسایش مردم نداشته باشند و ضرری را متوجه مردم نکنند. در مورد حیواناتی مثل گربه برخی دستورها پزشکی
وجود دارد که بودن آنها در محدوده زندگی مردم، جایی که مردم غذا میخوردند و استراحت میکنند مضر است یا اصلاً موی

آنها در غذا مضر است. این با گربههایی که در گوشه خیابان رها هستند متفاوت است. آنها ضرری نمی رسانند اما بودنشان در
محدوده زندگی مردم باعث ایجاد خطر و رفع آسایش میشود.

این نماینده مجلس گفت:

بیشتر اعتراضات مربوط مجتمع های مسکونی و پارکهای عمومی و جایی است که مردم میخواهند در آنجا استراحت و تفریح
داشته باشند. در این موارد است که از مردم سلب آسایش میشود و اینها مورد اعتراض مردم است وگرنه برای روستاییان و

دامداران داشتن سگ نگهبان جزو ضروریات است و فکر نمیکنم برای آنها محدودیتی ایجاد شود.
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